

Informacija dėl materialinės paramos autonominiam dūmų signalizatoriui įsigyti

Primename, jog nepasiturintiems Klaipėdos miesto gyventojams, **jeigu jie turi teisę į būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ar karšto vandens išlaidų kompensacijas arba jiems teikiama socialinė pašalpa arba socialinė parama mokiniams**, gali būti apmokamos ar iš dalies apmokamos autonominio dūmų signalizatoriaus įsigijimo (ir įrengimo) išlaidos iki 0,2 valstybės remiamų pajamų dydžio (t. y. iki 35,20 Eur).

Teisę į šią paramą turi asmenys, kuriems nuosavybės teise priklauso būstas Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje ir šiame būste jie deklaruoja savo gyvenamąją vietą, arba asmenims, nuomojantiems būstą Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje, įregistravusiems sutartį viešajame registre (išskyrus savivaldybės ar socialinio būsto nuomininkus).

Asmenys dėl šios paramos **turi kreiptis kompensacijų, socialinės pašalpos arba socialinės paramos mokiniams teikimo laikotarpiu**, pateikiant prašymą, dokumentus, patvirtinančius patirtas (patiriamas) išlaidas (išankstinio apmokėjimo sąskaitos, įrengimo darbų sąmatos, sąskaitos faktūros, kasos aparato kvitai ir pan.), kuriose nurodytas prekės (paslaugos) pavadinimas, kiekis, kaina ir suma.

Dėmesio. Ši parama gali būti skiriama vieną kartą ir teikiama:

- **nepinigine forma**, pervedant lėšas pardavėjui ir (ar) darbų vykdytojui (juridiniam ar fiziniam asmeniui) pagal pareiškėjo pateiktus dokumentus;
- **pinigais**, kompensuojant (iš dalies kompensuojant) pareiškėjui sumokėtą sumą.

Klaipėdos miesto gyventojai prašymus dėl šios materialinės paramos gali teikti elektroniniu būdu užsakant paslaugą: www.klaipeda.lt – Viešosios paslaugos – Socialinių išmokų ir pašalpų skyrimas ir susijusių dokumentų tvirtinimas - Materialinės paramos autonominiam dūmų signalizatoriui įsigyti skyrimas arba Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Socialinės gerovės departamento Socialinių išmokų skyriuje **1 pagal išankstinę registraciją** I–IV nuo 8 iki 17 val., V – nuo 8 iki 12 val.

Pareiškėjai, deklaravę gyvenamąją vietą šiaurinėje miesto dalyje (nuo Kalotės iki Baltijos pr. imtinai), priimami Taikos pr. 52C. Išankstinė registracija vykdoma ir informacija teikiama telefonu (0 46) 41 08 40, elektroniniu paštu: parama.centras@klaipeda.lt arba informacijoje.

Pareiškėjai, deklaravę gyvenamąją vietą pietinėje miesto dalyje (nuo Baltijos pr. (Baltijos pr. neįskaitomas) iki Rimkų gyvenvietės imtinai), priimami Laukininkų g. 19A. Išankstinė registracija vykdoma ir informacija teikiama telefonu (0 46) 41 08 40, elektroniniu paštu parama.filialas@klaipeda.lt arba Laukininkų g. 19A informacijos salėje.

Informacijos telefonas: (0 46) 41 08 40.